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21 marca 2012 roku odbyła się ósma edycja Targów Pracy i Edukacji, które w tym
roku były współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w
ramach projektu "Profesjonalni i kompetentni". Tegoroczne Targi, nad którymi
honorowy patronat objęli Starosta Puławski i Prezydent Miasta Puławy, odbywały

się pod hasłem "Świadomie do celu", co ma bezpośredni związek z realizowaną przez Powiatowy Urząd
Pracy w Puławach ideą łączenia rynku pracy z rynkiem edukacyjnym. Po oficjalnym powitaniu wszystkich
uczestników, Starosta Puławski Pan Witold Popiołek dokonał otwarcia VIII Targów Pracy i Edukacji.

 

Rangę naszego przedsięwzięcia zgodnie podkreślali zaproszeni goście, wśród których byli m.in. Lubelski
Kurator Oświaty Pan Krzysztof Babisz, radni Sejmiku Województwa Lubelskiego Pan Piotr Rzetelski
(jednocześnie reprezentujący Marszałka Województwa Lubelskiego) oraz Pani Beata Trzcińska –
Staszczyk, Zastępca Dyrektora WUP w Lublinie Pan Kazimierz Stocki, Komendant Wojewódzki OHP w
Lublinie Pan Tomasz Piecak, Starosta Rycki Pan Stanisław Jagiełło oraz wielu innych. Część oficjalną
prowadził Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach Pan Krzysztof Gumieniak. Poniżej
prezentujemy listy intencyjne złożone na nasze ręce, w związku z organizacją VIII Targów Pracy i
Edukacji w Puławach.

 

Na VIII Targach Pracy i Edukacji zaprezentowało się w sumie 71 wystawców, w tym 41 pracodawców, 2
agencje pracy tymczasowej, służby mundurowe (wojsko i policja), Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, 2
fundacje, 8 instytucji szkoleniowych i edukacyjnych oraz 17 placówek oświatowych (publiczne i
niepubliczne szkoły średnie, pomaturalne i Puławska Szkoła Wyższa). Ponadto w tym roku gościliśmy
przedstawicieli Klubu Integracji Społecznej z MOPS w Puławach, oraz przedstawicieli Biura Projektu 
"Euroszansa dla Lubelszczyzny" ze Starostwa Powiatowego w Puławach. Oczywiście nie mogło
zabraknąć stoiska Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach. Warto podkreślić, że w stosunku do roku
ubiegłego zwiększyła się liczba pracodawców biorących udział w Targach.

Łączna liczba wszystkich miejsc pracy zgłoszonych w ramach tegorocznych Targów wyniosła 969 ofert w
48 zawodach. Spośród nich największą liczbą ofert dysponowały agencje pracy tymczasowej Manpower
i , a dotyczyły one następujących stanowisk: pracownik produkcyjny, operator wózkaStart People
widłowego, magazynier, technolog, ślusarz, tokarz. Większość zgłoszonych na tegoroczne Targi miejsc
pracy pochodziła z takich działów gospodarki jak: przemysł i budownictwo, handel, usługi, gastronomia i
hotelarstwo, przemysł przetwórczy, motoryzacja, ochrona zdrowia, służby mundurowe itp. Dodatkowo
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, w ramach sieci EURES prezentował oferty pracy za granicą. W tym
roku program Targów Pracy i Edukacji został dodatkowo wzbogacony o kilka istotnych wydarzeń.
Pierwszym z nich było rozstrzygnięcie ,konkursu wiedzy o rynku pracy "Świadomie do celu"
organizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Puławach pod patronatem Starosty Puławskiego i
Prezydenta Miasta Puławy. Konkurs, który skierowany był do szkół średnich z Powiatu Puławskiego oraz
miasta Puławy, składał sie z kilku etapów i miał na celu praktyczne zapoznanie młodych ludzi z lokalnym
rynkiem pracy i jego instytucjami. W wyniku zaciętej rywalizacji kolejność na podium wyglądała

 1.  2. następująco: I LO im. Ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach II LO im. Komisji Edukacji Narodowej w
 3.  Zwycięskie drużyny odebrały pamiątkowe dyplomy iPuławach Zespół Szkół Technicznych w Puławach

atrakcyjne nagrody z rąk Starosty Puławskiego Pana Witolda Popiołka oraz Prezydenta Puław Pana
Janusz Grobla, którzy jednocześnie byli ich fundatorami. Pozostałe drużyny otrzymały pisemne
podziękowania za udział w konkursie, złożone na ręce Dyrektorów szkół.

W dalszej kolejności, w imieniu Starosty Puławskiego, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach
Pan Krzysztof Gumieniak wręczył wyróżnienia i drobne upominki za "Najciekawsze stoisko VIII Targów
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 dla , Pracy w Edukacji" Wojskowej Komendy Uzupełnień Zespołu Szkół Agrobiznesu w Klementowicach
oraz , a także pamiątkoweZespołu Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych w Puławach
podziękowania wszystkim wystawcom na Targach. Każdego roku inicjatywa Targów Pracy i Edukacji
spotyka się z coraz większym zainteresowaniem, zarówno ze strony wystawców, jak i odwiedzających.
W tym roku Targi odwiedziło około 7 tys. osób. Z informacji zwrotnych od naszych klientów wynika, że
takie bezpośrednie kontakty pracodawców z osobami poszukującymi pracy, niejednokrotnie przynoszą
oczekiwane rezultaty w postaci zatrudnienia. Z tego miejsca chcieliśmy serdecznie podziękować naszym
partnerom przy organizacji Targów, czyli Dyrektor POK "Dom Chemika" w Puławach Pani ,Maryli Miłek
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach Panu , PrezesowiAntoniemu Rękasowi
Puławskiej Izby Gospodarczej w Puławach Panu  a także wszystkimWaldemarowi Capale
współpracującym osobom i instytucjom za wkład w doskonałą organizację i wysoki poziom całego
przedsięwzięcia.

 

Na okoliczność tegorocznych Targów Pracy został wydany specjalny numer biuletynu "Puławska Strefa
, w którym zostali zaprezentowani wystawcy Targów. Biuletyn można pobrać Pracy" TUTAJ

http://www.pup.pulawy.pl/Biuletyn_TP_2012.pdf
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